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Adresse Furuveien 38

Postnr 3960

Sted Stathelle

Andels- 
/leilighetsnr.

324 / 5

Gnr. 25

Bnr. 633

Seksjonsnr.

Festenr.

Bygn. nr.

Bolignr.

Merkenr. A2022-1449708

Dato 25.10.2022

Energimerket angir boligens energistandard.

Energimerket består av en energikarakter og en opp-

varmingskarakter, se i figuren. Energimerket

symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-

karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Målt energibruk

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av

oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)

som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.

Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass, 

mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.

Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk

av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Innmeldt av Ester Sødtholt

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,

inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er

beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.

Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-

snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og

ikke bruken som bestemmer energikarakteren.

 A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

Om bakgrunnen for beregningene,

se www.energimerking.no

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

Energiattesten er bekreftet og offisiell. Bygningens identitet er ikke bekreftet fra Matrikkelen

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter

byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.
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Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet

Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen, deler av boligen ikke er i bruk,

og kan forklare avvik mellom beregnet og målt færre personer enn det som regnes som normalt

energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet  bruker boligen, eller

reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt den ikke brukes hele året.

dersom:

Gode energivaner

Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov, Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer 

men dette vil ikke påvirke boligens energimerke. på boligen.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen

Tips 2: Luft kort og effektivt

Tips 3: Redusér innetemperaturen

Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen, Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.

anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av

er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke. bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav

opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør til godt inneklima og forebygging av fuktskader og 

derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere. andre byggskader.

Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

- Montere tetningslister

- Randsoneisolering av etasjeskillere

- Installere luft/luft-varmepumpe

- Isolering av gulv mot grunn

- Temperatur- og tidsstyring av panelovner

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
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Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-

er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer

da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over informasjon om beregninger, se

oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for. www.energimerking.no/beregninger

Registrering: Attest utstedt med detaljert registrering.

Bygningskategori: Småhus

Bygningstype: Firemannsbolig

Byggeår: 1989

Bygningsmateriale: Tre

BRA: 76

Ant. etg. med oppv. BRA: 1

Detaljert vegger: Nei

Detaljert vindu: Ja

Teknisk installasjon

Oppvarming: Elektrisitet
Ved

Ventilasjon: Kun naturlig

Detaljering varmesystem: Elektriske ovner og/eller varmekabler
Lukket peis eller ovn
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For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se  www.enova.no/hjemme 

eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

Om grunnlaget for energiattesten

Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes  av aktuell attest under Offisielle energiattester i

ved å gå inn på www.energimerking.no, og logge skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig

inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale

søke opp bygninger og hente fram energiattester som er opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da

laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.

det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk" Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen

beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om eller gjennomføring av energieffektivisering og

boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på

typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no

fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene

for energikarakteren baserer seg på NS 3031 Plikten til energimerking er beskrevet i

(www.energimerking.no/NS3031) energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen

kan du finne på www.energimerking.no
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Attesten gjelder for følgende eiendom (Vedlegg 1)

Adresse: Furuveien 38 Gnr: 25

Postnr/Sted: 3960 Stathelle Bnr: 633

Leilighetsnummer: 5 Seksjonsnr: 

Bolignr: Festenr: 

Dato: 25.10.2022 16:37:53 Bygnnr: 

Energimerkenummer: A2022-1449708

Ansvarlig for energiattesten: 

Energimerking er utført av: Ester Sødtholt

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 1: Montere tetningslister

Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og  mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i 
silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 2: Isolering av gulv mot grunn

Gulv mot grunn etterisoleres. Utførelse avhenger av dagens løsning. Utvendig isolering av ringmur reduserer varmetap langs randen.

Tiltak 3: Randsoneisolering av etasjeskillere

Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra 
nederst på utsiden av veggen.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 4: Temperatur- og tidsstyring av panelovner

Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres 
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og 
tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 5: Installere luft/luft-varmepumpe

Det kan vurderes å installere en luft/luft-varmepumpe (også kalt komfortvarmepumpe). Den henter "gratis" varme fra uteluften som 
tilføres inneluften, og reduserer dermed energiutgiftene til oppvarming i boligen. Best utnyttelse fås ved en åpen romløsning. For hver 
kilowattime varmepumpen bruker i strøm, gir den gjennomsnittlig over fyringssesongen 2 - 3 kilowattimer i varmeutbytte. 

Brukertiltak

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen

Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av 
boligens energibruk går til oppvarming. 

Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten
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Tips 2: Luft kort og effektivt

Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av 
gulv, tak og vegger.

Tips 3: Redusér innetemperaturen

Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også 
varmekilder; jo flere gjester desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av 
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler 
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom 
vinduene. 

Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei 
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad. Skift pakning på dryppende kraner. 
Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tips 5: Slå av lyset og bruk sparepærer

Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tips 6: Vask med fulle maskiner

Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tips 7: Slå el.apparater helt av

Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tips 8: Spar strøm på kjøkkenet

Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann 
enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av 
microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet. Kjøl- og frys skal 
avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet/boksen (nye kjølekap har ofte automatisk 
avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. 
Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker 
energibruken med 20 - 40 % samtidig som enkelte vaske- og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tips 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk

Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det 
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er 
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene. 

Tips 10: Fyr riktig med ved

Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når peisen 
ikke er i bruk.
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Individuell nedbetaling av felles gjeld (IN) 
 

For den enkelte er dette en frivillig ordning. Dersom borettslaget etablerer ordningen, har den 

enkelte frihet selv til å velge om det er ønskelig å nedbetale sin andel av fellesgjelden helt 

eller delvis. 

 

Faktiske forhold 

 

 IN ordning må vedtas på generalforsamling  

 

 Minimum nedbetaling av fellesgjeld er kr. 60 000,-. 

 

 Utført nedbetaling, kan nedbetalingen ikke reverseres. 

 

 Felleslånet, som beboerne nedbetaler på, kan ikke refinansieres av borettslaget. 

 

 Salg av leilighet: Det er usikkert hvordan markedet oppfatter en leilighet uten 

fellesgjeld. PBBL har hittil solgt få leiligheter med IN ordning. 

 

 Fellekostnaden blir ikke 100 % borte. Ved 100 % nedbetaling av andel fellesgjeld, vil 

det fortsatt løpe en felleskostnad for finansiering av driftskostnadene.  

 

 Dersom det er inngått avtale om fastrente, kan ordingen ikke brukes. Dersom 

borettslaget har fastrente på en del av fellesgjelden, kan IN ordningen benyttes i 

tilknytning til den gjelden som løper med flytende rente. 

 

 Borettslaget må ha sikring mot husleietap for at IN ordningen skal kunne benyttes. 

 

 PBBL har egen saksbehandler som kan kontaktes for gjennomføring av nedbetaling. 

  

Hva koster det? 

 

 Prisen for at etablerer ordningen er kr. 20.000,- + mva pr. borettslag 

 

 Pluss kr. 2.000,- + mva pr. person/leilighet som benytter ordningen. 

 

 Pluss kr. 500,- + mva til PBBL pr. innbetaling. 

 

 Pluss fra kr. 5.280,- pr. år + mva i økt forretningsførsel for borettslaget 

 

 MERK: Dersom borettslaget etablerer ordningen, vil også de som ikke benytter 

ordningen måtte betale noe for at ordningen eksisterer. Det skjer fordi kostnadene 

knyttet til ordningen, som borettslaget må bære, fordeles på alle leilighetene ihht. 

husleiebrøken. 

 

09.12.2015 

 Tor Rådstoga 
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Til styret  

 
 

 

Søknad om dyrehold i ________________________ Borettslag 
 

Undertegnede:  adresse:  

søker herved om å holde:  

Begrunnelsen er:   

 

 
 
Jeg forplikter meg til å overholde følgende regler som er vedtatt av generalforsamlingen. 

 
Erklæring 

1. Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående dyrehold og 
straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr. Hunder skal holdes i bånd innenfor 
borettslagets område. 

 
2. Jeg erklærer meg ansvarlig og erstatningspliktig for enhver skade som min hund/katt måtte påføre 

person eller eiendom, for eksempel oppskraping av dører og karmer, skader på blomster, planter, 
grøntanlegg mv. 

 
3. Jeg forplikter meg til straks å fjerne ekskrementer som mitt dyr måtte etterlate på trapper, veier, 

plener, i bed og lignende. 
 
4. Jeg er innforstått med at dyreholdet vil kunne bli til ulempe eller sjenanse for beboere. Dersom det 

framsettes berettigede klager over at mitt dyrehold sjenerer naboer med lukt, bråk etc. eller på 
annen måte er til ulempe, for eksempel skaper redsel eller angst, forplikter jeg med til å fjerne 
dyret hvis ikke en minnelig ordning med klageren kan oppnås. I tvilstilfeller avgjør styret etter 
forhandling med partene hvorvidt en klage er berettiget. 

 
5. Jeg er innforstått med at jeg må søke styret om ny tillatelse hvis mitt dyr dør, blir avlivet eller på 

annen måte kommer bort. 
 
6. Jeg erklærer meg villig til å godta de endringer i bestemmelsen som generalforsamlingen fatter og 

finner nødvendig. 
 
7. Denne erklæring betraktes som en del av ordenreglene. Brudd på erklæringen blir å betrakte som 

mislighold. 
 

 den   Andelseier  
 underskrift 

Dyreholder  
 

 underskrift 

 
 

 

1. Styret gir tillatelse til å holde  på de underskrevne vilkår. 

2. Styret avslår søknaden på grunn av   

 

 

 

 den   Styrets leder  

     
underskrift 
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GEBYRER I FORBINDELSE MED OVERDRAGELSE AV ANDEL: 
 
 
 
Eiendomsopplysninger      kr. 3 870,- inkl. mva 
Gebyr eierskifte borettslag               p.t. 4 R + mva  kr. 6 115,- inkl. mva  
Gebyr eierskifte sameier      kr. 6 115,- inkl. mva 
v/timepris pr time sameier (konf. Pbbl)    kr. 1 250,- inkl. mva 
Bruk av forkjøpsrett     p.t. 5 R + mva  kr. 7 643,- inkl. mva  
Eierskiftegebyr til ektefelle, kun ved uskifte                 kr. 1 500 (1,25 av 
rettsgebyr) 
Eierskiftegebyr p-plass/garasje ved egen seksjon       kr. 1 800 
 
 
Forhåndsvarsling av forkjøpsrett  p.t. 5 R + mva  kr. 7 643,- inkl. mva 
 
All tinglysing av hjemmel og heftelser, samt sletting av pant, må sendes Statens Kartverk, 
Ullensvang. 
 
 
Omsetning garasje  (selger) Porsgrunn/Skien   kr.  1 800,- inkl. mva 
Omsetning garasje  (kjøper) Porsgrunn/Skien   kr.  1 800.- inkl. mva 
 
Eierskiftegebyr p-plass/garasje-ved egen seksjon p.t.4 R + mva kr. 6 115,- inkl. mva 
 
Tegning av andel i PBBL i tilknytta borettslag kr.     500,- + årskontingent 

kr.     200,- inkl. mva. 
 
 
 
 

Vi tar forbehold om prisendringer. 
 

 
 
 

I borettslaget er det forkjøpsrett, se vedtektene §3. Forkjøpsrett. 
 
Ved salg ber vi om at PBBL får opplysninger om ny eier, salgssum og overtakelsesdato, 
samt at gebyr eierskifte blir betalt inn på konto: 7147.05.29770. 
Andre gebyrer blir det sendt faktura på.  
 
Sameier: Når vi har mottatt eierskiftemelding fra megler sender vi giro for eierskiftegebyr og 
eventuelt p-plass/garasje.  
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Forkjøpsrett - din viktigste medlemsfordel 
Forkjøpsrett - din viktigste medlemsfordel 
Som Medlem av Porsgrunn Bamble Borgestad Boligbyggelag har du forkjøpsrett på ca. 5 000 boliger i borettslag 
tilknyttet PBBL. 
   
Forkjøpsrett – hvordan virker den 
Ved salg av boliger har medlemmer i PBBL forkjøpsrett. Det betyr at du som medlem kan melde din interesse for 
boliger utlyst for salg, og velge å tre inn i det høyeste budet med de betingelser som er satt med hensyn til pris, 
overtakelsesdato o.l. 

Ansiennitet – hvordan virker den 
Vedtektene bestemmer ansiennitetsreglene i hvert borettslag. I de fleste borettslagene har andelseiere i 
borettslaget forkjøpsrett. Dersom flere i borettslaget ønsker å benytte forkjøpsretten, blir botiden avgjørende. 
Dernest kommer medlemmer i boligbyggelaget. 
 
 Forkjøpsrett kan avklares på to måter: 

- Forhåndsavklaring: 

Ved forhåndsavklaring blir forkjøpsretten for boligen annonsert før den blir solgt, vanligvis med en prisantydning. 
Interessenter må da melde seg innen en gitt frist. En slik melding er ikke bindende. 

Etter at bud er akseptert, avklares forkjøpsretten ved at PBBL kontakter de som tidligere har meldt sin interesse. 
Ved en slik henvendelse må interessentene med bindene virkning straks ta stilling til om forkjøpsretten gjøres 
gjeldende.  

- Fastprisavklaring: 

Ved fastprisavklaring kunngjøres forkjøpsretten for boligen etter at den er solgt.  Ved innsendelse av 
meldeskjema forkjøpsrett  er man forpliktet til å overta boligen hvis ingen andre med bedre ansiennitet har meldt 
seg innen meldefristen. Et slikt krav er bindende. Det vil si at man plikter å overta boligen og tre inn i inngått 
avtale mellom selger og kjøper. 
Finansieringsbevis for hele kjøpesummen må vedlegges meldeskjema forkjøpsrett. 
 
NB! Viktig at når forkjøpsretten avklares må man være tilgjengelig. 

Forkjøpsrett – annonsering 
Boliger på forkjøpsrett publiseres på PBBLs hjemmeside hver onsdag. Fristen for å benytte seg av forkjøpsretten 
er vanligvis 5 virkedager etter at boligen er annonsert på vår hjemmeside. 
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Bamble kommune

Eiendomskart

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 25 Bnr: 633 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Furuveien 38

3960 STATHELLE, m.fl.

Annen info:

12.10.2022 15:18:07 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 232



Tegnforklaring

Offogprivbygg Andre bygg grå Takoverbygg grå

Innmålt grensepunkt Usikkert grensepunkt Målt grenselinje

Usikker grenselinje Kommunegrense Veg

Gang- og sykkelveg Eiendomsteig Husnummer

Husnummer med bokstav Fylkesvegboks Fylkesveg gatenavn.

Kommunalveg gatenavn. Privatveg gatenavn.
 

 

12.10.2022 15:18:08 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 233



 

Bamble kommune 

Service- og dokumentsenteret 

Dato: 

 

 

21.10.2022 

 

 

 

Megleropplysninger for Bamble kommune 

 
Gnr: 25 Bnr: 633 F.nr: 0 S.nr: 0 

 

Adresse: 

Furuveien 38,  3960 Stathelle 

 

 

Manglende brukstillatelse eller ferdigattest 

 

Det foreligger ingen brukstillatelse eller ferdigattest for 

eiendommen. 

 

Merknader: 
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Bamble kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 25 Bnr: 633 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Furuveien 38

3960 STATHELLE, m.fl.

Annen info: Del av Kjellestad vest

12.10.2022 15:19:34 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 239



Tegnforklaring

Kommunegrense RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense

Høydekurve Forsenkningskurve PblTiltak

Udefinert bygning Bygning Kanal og grøft

Påskrift reguleringsplan Byggegrense Regulert senterlinje

Frisiktlinje Regulert fotgjengerfelt Måle- og avstandslinje

Avkjørsel RpFormålGrense RpGrense

RpSikringGrense Frisikt Frisiktsone

RbFormålOmråde Boliger Offentlig trafikkområde

Annen veigrunn Gang-/sykkelvei Offentlig friområde

RpArealformålOmråde Boligbebyggelse Veg

Gangvei/gangareal/gågate Annen veggrunn - grøntareal Parkering

Friområde Gang- og sykkelveg Veg

Eiendomsteig
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Bamble kommune

Eiendomskart

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 25 Bnr: 633 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Furuveien 38

3960 STATHELLE, m.fl.

Annen info:
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Tegnforklaring

Offogprivbygg Andre bygg grå Takoverbygg grå

Innmålt grensepunkt Usikkert grensepunkt Målt grenselinje

Usikker grenselinje Kommunegrense Veg

Gang- og sykkelveg Eiendomsteig Husnummer

Husnummer med bokstav Fylkesvegboks Fylkesveg gatenavn.

Kommunalveg gatenavn. Privatveg gatenavn.
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tU: s*w- icjti, ir / -  i$

standardlsiLsj 

Søknad om ferdigattest
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

Dokid 13009410(13/21-10)
SØKNAD OM FERDIGATTEST FOR OPPFØRT STØTTEMUR PZ 
25/632 FURUVEIEN 16-32

Byggesaksblankett 5167

Kommunens saksnr.

Søknaden gjelder

Eiendom/

Gnr. | Bnr 
25 632

I Festenr | Seksjonsnr Bygningsnr I Bolignr | Kommune 
Bamble

byggested Adresse Postnr. I Poststed
Furuveien 16-32 3960 Stathelle

Tilfredsstiller tiltaket kravene til ferdigattest?

Det gjenstår følgende arbeider av mindre vesentlig 
betydning som vil bli utført innen 14 dager:

Type arbeider
Tilsåing og asfaltering gjenstår.

I Ja D  Nei Hvis nei’ ^  ut informasionen nedenfor.

Dato
17.05.2012

Bekreftelse på at disse arbeidene er utført vil være kommunen i hende innen: Dato
01.06.2013

Oppdatert dokumentasjon
Er det foretatt ikke søknadspliktige endringer/justeringer i foitiold til tillatelsen?

Ja | | Nei Hvis ja, vedlegg oppdatert situasjonsplan, tegninger eller dokumentasjon som viser hva som er utført.

Sluttrapport for avfall

Sluttrapport av 

Ansvarlig søker f

Dato

orplikter seg til å pås

vedlegges søknaden

e at sluttrapporten blir ajourført og oppbevart.

Vedlegg nr.

K -

Varmesystem 8 # ? WpMSMM
Energiforsyning Varmefordeling

Ikke_ Elektrisitet Sol Vannbåren gulvvarme Luftoppvarming D \|  relevant
Biobrensel Gass Vannbåren radioator Kamin/ovn/peis
Varmepumpe - luft Olje/parafin Elektriske varmekabler Annet
Varmepumpe - berg/sjø Annet Elektriske panelovner
Fjernvarme/spillvarme

Erklæring y  ;'V ----------
| Det bekreftes at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier

Vedlegg :::( w: a l  v t i (( .a v  V;.;;?1:-; y ; Ils-jyi
Beskrivelse av vedlegg Gmppe Nr. fra -  til Ikke

relevant

Situasjonsplan, avkjøringsplan ...  ° 5 - N
Tegninger, plan, snitt, fasade 1 -  1 n
Redegjørelser/kart 'foj/3> 1 -  4 n
Gjennomføringsplan 1 8 *AP<? 2011 G , 1 -  1 n
Avfallsplan og sluttrapport K - IXI
Boligspesifikasjon i matrikkelen Ark.kode P H - ixi
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter Ark. kode S 1 - n
Andre vedlegg Avd 3 0  ! s l* .

-

Underskrifter
Ansvarlig søker for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-1) Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig søker pbl § 20-2)

Foretak
Porsgrunn Bamble Borgestad Boligbyggerlag

Navn

Kontaktperson | Telefon | Mobiltelefon 
Geir Rune Lien 35 57 31 41 958 65 031

Kontaktperson 1 telefon | Mobiltelefon

E-post
gl@pbbl.no

É-post

Dato | Underskrift v T / v  -  
15.03.2013 ’

Dato | Underskrift

Gjentas med blokkbokstaver /  
Geir Rune Lien

éjentas med blokkbokstaver

© Utgitt etter tillatelse fra Direktoratet for Byggkvalitet. 01 02.2012 Side 1 av 1
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Bamble 
Kommune

Porsgrunn Bamble Borgestad Boligbyggelag 
Postboks 44

3901 PORSGRUNN

Næring, miljø og 
samfunnsutvikling

lådhuset 
3970 Langesund
postmottak@bamble.kommune.no

Tlf.: 35 96 50 00 
Fax: 35 96 50 10
Org.nr. 940 244 145 MVA
Bankgiro: 2601.08.00527

Vår ref.: 
13/21-7845/13

Arkiv:
BS 25/632

Dato:
19.03.2013

FElDIGATTEST
etter plan- og bygningsloven (pbl.) av 2008, § 21-10

FElDIGATTEST FOl GNl.25, BNl.632 - FUlUVEIEN 16-30 - NY STØTTEMUl 
FUlUVEIEN BOlETTSLAG

Tiltakshaver: FUlUVEIEN BOlETTSLAG

Ansvarlig søker: Porsgrunn Bamble Borgestad Boligbyggelag

Ansvarlig kontrollerende: Tor Entreprenør as

Gnr/Bnr/Fnr/Snr: 25/632 Saks.nr. : 15/13

Tiltakets art: Ny betong mur i tomtegrense Byggets art: Mur

Søknadsdato: lammetillatelse: Igangsettingstillatelse: 15 01 13

På bakgrunn av mottatt kontrolldokumentasjon gis det i medhold av pbl. § 21-10 ferdigattest 
for tiltaket.

Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter. 
Bruksendring krever særlig tillatelse (jf. pbl. § 20-1).

Synnev Aas Aaby (sign) Svein Magne Myrvang
virksomhetsleder saksbehandler

35 96 50 96

Kopi: Tekniske tjenester
Eiendomsskattekontoret

44
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Bamble kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 25 Bnr: 633 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Furuveien 38

3960 STATHELLE, m.fl.

Annen info: Del av Kjellestad vest

21.10.2022 12:39:39 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 247



Tegnforklaring

Kommunegrense RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense

Høydekurve Forsenkningskurve PblTiltak

Udefinert bygning Bygning Kanal og grøft

Påskrift reguleringsplan Byggegrense Regulert senterlinje

Frisiktlinje Regulert fotgjengerfelt Måle- og avstandslinje

Avkjørsel RpFormålGrense RpGrense

RpSikringGrense Frisikt Frisiktsone

RbFormålOmråde Boliger Offentlig trafikkområde

Annen veigrunn Gang-/sykkelvei Offentlig friområde

RpArealformålOmråde Boligbebyggelse Veg

Gangvei/gangareal/gågate Annen veggrunn - grøntareal Parkering

Friområde Gang- og sykkelveg Veg

Eiendomsteig
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 324 i Furuveien Borettslag (948935619), Bamble kommune

 

Utskriftsdato: 21.10.2022 12:32

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Borettslagsandel

Bruksenhet

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Furuveien 38 U0101 25/633 73 3 1 1 Kjøkken

Andelseiere

Navn
 ID

Rolle
 Andel

Adresse
 Poststed

Status
 Kategori

SØDTHOLT ESTER
150822*****

Eiendomsrett
1/1

FURUVEIEN 38
3960 STATHELLE

Bosatt

Vegadresse: Furuveien 38

Poststed 3960 STATHELLE Kirkesogn 05090303 Stathelle
Grunnkrets 306 GRASMYR Tettsted 3005 Porsgrunn/Skien
Valgkrets 3 Stathelle

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
1 8572593 Andre småhus m/3 boliger el fl (136) Tatt i bruk (TB) 24.11.1989

1: Bygning 8572593: Andre småhus m/3 boliger el fl (136), Tatt i bruk 24.11.1989

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 298
Sefrakminne Nei BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt 298
Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt
Avløp Bebygd areal
Energikilder Biobrensel, Elektrisitet Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter 4

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Rammetillatelse 18.04.1989 18.04.1989
Igangsettingstillatelse 31.05.1989 31.05.1989
Tatt i bruk 24.11.1989 24.11.1989

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H01 2 152 0 152 0 0 0
U01 2 146 0 146 0 0 0

Borettslag

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 324 i Furuveien Borettslag (948935619), Bamble kommune

 

Utskriftsdato: 21.10.2022 12:32

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Navn Furuveien Borettslag Org.nr 948935619
Adresse Postboks 44, 3901 PORSGRUNN Ant. andeler 8

Eiendommer som eies (E), festes (F) eller framfestes (Fn) av borettslaget

Type Matrikkelnr Beregnet areal Arealmerknader
Grunneiendom 25/632 2139.8
Grunneiendom 25/633 2618.2

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '18082020' © Norkart AS
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Sørmegleren Porsgrunn

Oppdragsnr.

81220168

Selger 1 navn

Einar Karlsen Saltboden

Gateadresse

Furuveien 38

Poststed

Stathelle

Postnr

3960

Er det dødsbo?
Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?
Nei Ja

Hjemmelshavers navn Ester Sødtholt

Har du kjennskap til eiendommen?
Nei Ja

Initialer selger: EKS 1
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Tilleggskommentar

Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den. Det kan derfor være skader og andre forhold ved
eiendommen som ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen, gjerne med
bistand av teknisk sakkyndig. 

Fuktskade vegg mellom kjøkken og bad. Ved stoppekran kjøkken. Fuktskade nede ved gulvlist sydvegg stor bod. Sett etter nedvasking.
Fuktskade på list etter kjøleskap på kjøkken.Sett etter nedvasking

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.

Initialer selger: EKS 2
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E-Signing validated secured by

NAME OF SIGNER

Einar Karlsen Saltboden

IDENTIFIER

2d33f2259edd128562825cf
079844797fbe84204

TIME

24.10.2022 
12:00:27 UTC

ELECTRONIC ID

Signer authenticated by 
Nets One time code

This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.→      

The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. 

Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.

→      

For more information about document formats, see https://www.nets.eu/developer→      
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